

## "Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

## Hospital de la Solidaridad

## CONVOCATORIA CAS N° 001-2024-SISOL/MML UN (01) ESPECIALISTA LEGAL EN CONTROL GUBERNAMENTAL PARA EL ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

N°	Postulante	Evaluación Curricular						
		Condición APTO / NO APTO	Puntaje Obtenido	Deportista Calificado - Ley N° 27674	Resultado de Evaluación Curricular	Observaciones	Fecha de Entrevista	Hora de Entrevista
1	VELA RIVEYRO JANIS DIHAJAIRA	NO APTO				NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA/NO TIENE TÍTULO EN DERECHO		
2	ANGULO GUARDAMINO GERARDO JUNIOR	NO APTO				NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL, ESPECÍFICA, EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL PARA EL ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL Y/O CONTROL GENERAL DE LA REPÚBLICA.		
3	ARIAS FLORES SUSANA MARGARITA	APTO	35	0	35		19/06/2024	3:00 p. m.
4	ESCALANTE CARDENAS MAYTE JACKELINE	NO APTO				NO CUMPLE CON LA HABILITACIÓN REQUERIDA PARA EL PUESTO/NO TIENE EXPERIENCIA ESPECÍFICA NI EXPERIENCIA PARA EL ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL Y/O CONTROL GENERAL DE LA REPÚBLICA		
5	RAMIREZ HUAMANI ALAN	АРТО	35	0	35		19/06/2024	3:25 p. m.

La Entrevista Personal será a través de videoconferencia por la aplicación Google Meet con el postulante. Solo las personas calificadas como "APTO" tendrán acceso a la Entrevista Personal Se enviará la comunicación al correo electronico consignado en la Ficha de Postulación.

Lima, 17 de Junio de 2024

MUNICIPALIDAD METROPOGRAPA DE LINGUA SISTEMA DE LINGUA SISTEMA DE LO SE SISTEMA DE LINGUA SISTEMA DE L

CPC. IRENE ASTURE BASURTO
Miembro del comité de traduction de l'émité de traduction de l'émité de l

MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LINA Sistema Metropolitano de la Sotidaridad - SISOL

ABOG. NORA NÉLIDA PÉREZ CALLA Jefa de la Unidad de Personal Presidente del Comité de Evaluación del Concurso Público de CAS Economic A. HUERTAS LÓPEZ

Miembro del Comité de Evaluación del Concurso Público de

CAS

no de la Solldandad-SISOL